
 
 

 

 

 
 

Aşağıdaki tabloda verilen somut ve soyut adları işaretleyiniz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Aşağıdaki bulmacada verilen somut ve soyut adları noktalı yerlere yazınız. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sözcük Somut Ad Soyut Ad 

rüya   

kelebek   

sevgi   

cesaret   

makas   

şüphe   

zeka   

silgi   

Sözcük Somut Ad Soyut Ad 

mutluluk   

toka   

korku   

aşk   

anahtar   

telefon   

melek   

ahlak   

K E D İ Ğ Ö Z L E M 

T E R L İ K R R U H 

O R M A N L M D A Ğ 

İ Y İ L İ K Y G Ö L 

 H A L I G F İ K İ R 

H A Y A L Z E L M A 

D E R E Ğ S A Y G I 

H E Y E C A N J S U 

Konu: Somut ve Soyut Adlar  

 

Adı Soyadı : ………………………………. 
Numarası  : ………………………………. 

www.mebders.com 

Somut Adlar 

1-..................... 

2-..................... 
3-..................... 
4-..................... 
5-..................... 
6-..................... 
7-..................... 
8-..................... 
 

Soyut Adlar 

1-..................... 

2-..................... 
3-..................... 
4-..................... 
5-..................... 
6-..................... 
7-..................... 
8-..................... 
 



 
 

 
Aşağıdaki metinde geçen soyut adları noktalı yerlere yazınız. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aşağıdaki cümlelerde geçen somut ve soyut adları noktalı yerlere yazınız. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

İYİ İNSAN 
     Mert ile Emre bilgili, çalışkan ve terbiyeli çocuklardı. Böyle olmayı 
dedelerinden öğrenmişlerdi. Dedeleri, kütüphanede müdürlük yapmıştı. 
Herkese , “Her fırsatta faydalı şeyler okuyun. Bilgi ve kültürünüzü artırın.” 
derdi. Zaten kendisi bu yüzden çok sevilip sayılırdı. İki kardeş birbirlerini çok 
sever ve yardımlaşırlardı. Her biri yapacağı şeyi diğerine anlatırdı. Sonra 
büyüklerine danışır ve karar verirlerdi. 
     Dedelerinden örnek aldıkları başka iyi huylar da vardı. Bunlar temiz olma, 
başkalarına saygı ve sevgi göstermeydi. 
   Keşke herkes böyle iyi insan olsaydı. O zaman her şey ne güzel olurdu. 
Yaşamak daha güzelleşirdi. Küçük büyük bütün insanlar daha mutlu olurlardı. 
 

Soyut Adlar 

1-.....................          4-..................... 

2-.....................          5-..................... 
3-.....................          6-..................... 

 

 

Cümleler Somut Ad Soyut Ad 

Çocuklar neşe içinde yürüyorlardı. .................... .................... 

Rüyamda yeni bir ev almıştık. 

 

.................... .................... 

Kuş sesleri bana huzur veriyordu. .................... .................... 

Ahmet, sınıfın en saygılı öğrencisiydi. .................... .................... 

Adamın bakışları çok korkutucuydu. .................... .................... 

Hayalimdeki arabaya kavuştum. .................... .................... 
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